TARIH F?\'{'E‘n ALIS MIKTARI| ALIS HACIM | SATIS Msi‘:;fm SATIS HACIM
(LOT) L) |FiYATITL TL
(TL) LOT
16/06/2015 257 52| 138.78 0.00 0 0.00
16/06/2015 258 1151 2,969.58 258 1000] 2,580.00
16/06/2015 259 7756] 20.088.04 259 5000 12,950.00
16/06/2015 2.60 1572] 4,087.20 2.60 2001 5.202.60
16/06/2015 2 61 1087| 2,837.07 261 1000] 2,610.00
17/06/2015 2.60 5188 13.488.80 2.60 3852 10,015.20
17/06/2015 2 61 2000] _5.220.00 261 931| 2,429.01
17/06/2015 2.62 3000] 7.860.00 2.62 2042| 7.708.04
18/06/2015 261 1000] 2,610.00 261 2000] 5.220.00
18/06/2015 0.00 0 g 2.63 5[ 13.15
18/06/2015 264 1000]  2,640.00 264 1000]  2,640.00
18/06/2015 2.66 3000] 7.980.00 2.66 3000] 7,980.00
18/06/2015 267 5000] 13.350.00 267 5000 13.350.00
18/06/2015 2.68 2000] 5.360.00 2.68 2000]  5.360.00
10/06/2015 265 1000]  2.650.00 0.00 0 g
10/06/2015 2.66 2000] 5.320.00 2.66 2000] 5.320.00
10/06/2015 267 325 867.75 267 500] 1.335.00
10/06/2015 2.68 175]  469.00 0.00 0 y
10/06/2015 269 1500]  4,035.00 269 1000] 2,690.00
10/06/2015 2.70 4000] 10,800.00 2.70 4500] 12.150.00
22106/2015 264 1000]  2.640.00 264 1000]  2.640.00
22/06/2015 2.67 1000] 2,670.00 2.67 1000] 2,670.00
22106/2015 269 1000]  2,690.00 2,69 1000]  2,690.00
23/06/2015 2.29 1000] 2,290.00 2.29 1000] 2,290.00
23/06/2015 231 516 1,191.96 236 516 1,217.76
24/06/2015 231 1000] 2,310.00 2.31 2000] 4.620.00
24/06/2015 232 1000] 2,320.00 232 890] 2,064.80
25/06/2015 2.30 2000] 4.600.00 2.30 1000] 2,300.00
25/06/2015 231 3000] 6.930.00 231 2676] 6.181.56
26/06/2015 0.00 0 ; 2.31 2000] 4.620.00
26/06/2015 0.00 0 ; 232 1000] 2,320.00
26/06/2016 0.00 0 g 2.33 103 239.99
20/06/2015 230 2000]  4.600.00 230 2000] 9,200.00
20/06/2015 231 1000] 2,310.00 2.31 1000] 2,310.00
30/06/2015 226 3000] 6.780.00 225 699 1,572.75
30/06/2015 228 1000] 2,280.00 2.26 1357|  3.066.82
TOPLAM 61,324] _ 156,383.18| TOPLAM 58.072|  149,557.58




